



OBČINA DOL PRI LJUBLJANI
ŽUPAN

Dol pri Ljubljani 18, 1262 Dol pri Ljubljani

Telefon: 01/5303 240

e-pošta: **obcina@dol.si**

Številka: 430-0040/2024-12

Datum: 25.11.2024

Na temelju 6. odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS in 28/23; v nadaljevanju ZJN-3), vezano na obvestilo o oddaji javnega naročila št. 430-0040/2024-8, z dne 18.11.2024, župan naročnika Občine Dol pri Ljubljani, izdajam sledečo

ODLOČITEV O RAZVELJAVITVI ODLOČITVE O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA

1.

Naročnik Občina Dol pri Ljubljani razveljavlja odločitev o oddaji javnega naročila »*Sanacija usada Zagorica – lokacija 4*«, ki je bilo dne 18.11.2024 objavljeno na portalu javnih naročil pod št. JN007294/2024-ODL/01, v sklopu katerega je bil z obvestilom o oddaji javnega naročila št. 430-0040/2024-8, z dne 18.11.2024, izbran ponudnik PROHAUS, gradnja, svetovanje in inženiring, d.o.o., Dolsko 48, Dol pri Ljubljani.

2.

Naročnik predmetni postopek javnega naročila »*Sanacija usada Zagorica – lokacija 4*« vrača v fazo pregledovanja in ocenjevanja ponudb.

Obrazložitev:

Javno naročilo »*Sanacija usada Zagorica – lokacija 4*« je bilo dne 9.10.2024 objavljeno na portalu javnih naročil pod št. JN007294/2024-SL1/01.

Do predpisanega roka za predložitev ponudb, to je dne 4.11.2024, do 10.00 ure, sta prispeli dve (2) pravočasni ponudbi ponudnika:

- HIDROTEHNIK d.o.o., Slovenčeva ulica 97, Ljubljana

746.208,07 EUR

- PROHAUS, gradnja, svetovanje in inženiring, d.o.o., Dolsko 48, Dol pri Ljubljani

591.662,98 EUR

Javno odpiranje ponudb, ki je bilo avtomatično, se je izvršilo dne 4.11.2024, ob 12.00 uri, na portalu e-JN.

Merilo za izbor je bila ekonomsko najugodnejša ponudba (cena z DDV) ob upoštevanju zahtev in pogojev iz razpisne dokumentacije, pri čemer je bila po izvedbi postopka preveritve vseh ponudb izbrana ponudba ponudnika PROHAUS, gradnja, svetovanje in inženiring, d.o.o., Dolsko 48, Dol pri Ljubljani. Odločitev (obvestilo) o oddaji javnega naročila št. 430-0040/2024-8, ki je bila objavljena dne 18.11.2024, še ni postala pravnomočna.

V času od objave izpodbijane odločitve do objave predmetne odločitve je neizbrani ponudnik na naročnika dne 22.11.2024 naslovil poziv v katerem je opozoril na domnevno sporne reference zbranega ponudnika, in sicer naj bi ta v dokazovanje navedenih referenc, ki se nanašajo na izvedbo predhodno navedenih del na projektu Sanacija plazu »Žička Kartuzija« na cesti R3-686/1279 Žiče – Dramlje od km 7,205 do 7,315 (naročnik Ministrstvo za infrastrukturo) priložil potrdila iz katerih izhaja, da naj bi dela pod zahtevo »b) *Eno večjo težnostno gabionsko zložbo v velikosti od 300 m³ in izvedbo pasivnih oziroma geotehničnih sider dolžine $\geq 6m$, v količini vsaj 5 kosov*« dejansko izvedel tedanji podizvajalec izbranega ponudnika – družba Geodrill d.o.o., katero pa izbrani izvajalec v predmetnem javnem naročilu ni nominiral kot podizvajalca. Skladno z navedenim je mnenje neizbranega ponudnika, da je potrebno ponudbo izbranega izvajalca označiti kot nedopustno in jo izločiti iz postopka javnega naročila, hkrati pa predmetno javno naročilo dodeliti neizbranemu ponudniku.

Na podlagi šestega odstavka 90. člena ZJN-3 se lahko naročnik do pravnomočnosti odločitve o oddaji javnega naročila z namenom odprave nezakovitosti po predhodni ugotovitvi utemeljenosti svojo odločitev na lastno pobudo spremeni in sprejme novo odločitev, s katero nadomesti prejšnjo. V zvezi s tem je potrebno poudariti, da zakon ne zahteva, da naročnik ob morebitni razveljavitvi svoje odločitve sočasno z razveljavitvijo sprejme tudi novo meritorno odločitev o oddaji javnega naročila, temveč je dovoljeno, da naročnik sprejme odločitev o razveljavitvi prvotne odločitve, s katero postopek javnega naročanja vrne v fazo pregledovanja in ocenjevanja ponudb, ne da bi se hkrati meritorno opredelil do izbrane ponudbe ali zavrnitve vseh ponudb.

Naročnik je poziv neizbranega ponudnika prejel dne 22.11.2024, ob 15:09, torej po zaključku delovnega časa (13:00), zaradi česar se je naročnik z vsebino poziva in očitkov seznanil šele na dan 25.11.2024, pravnomočnost izpodbijane odločitve pa nastopi z koncem dneva 25.11.2024. Naročnik zaradi navedenega ne more skrbno preveriti očitkov neizbranega ponudnika, prav tako pa v primeru, da so ti utemeljeni, ne more preveriti in oceniti ponudbo neizbranega ponudnika (druge najugodnejše ponudbe), saj je strokovna komisija naročnika skladno z določili 84. in 89. člena ZJN-3 v prvotni fazi pregledovanja in ocenjevanja ponudb pregledala in ocenila najugodnejšo ponudbo, ostali ponudb pa ne.

S tem je naročnikova odločitev, kot je razvidno iz izreka, utemeljena.

Pouk o pravnem sredstvu:

Skladno z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-II, 60/17 in 72/19) ima ponudnik pravico, da v petih (5) delovnih dneh od prejema te odločitve vloži zahtevek za revizijo.

Zahtevek za revizijo, ki mora vsebovati vse sestavine iz prvega odstavka 15. člena ZPVPJN, se vloži z elektronskimi sredstvi preko portala eRevizija (<https://www.portalerevizija.si/>).

Navodila za uporabo portala eRevizija so dostopna na spodnji povezavi:

https://www.portalerevizija.si/assets/documents/Navodila_za_uporabo_portala_eRevizija.pdf

Zahtevku mora vlagatelj priložiti potrdilo o plačilu takse, ki je opredeljena v določilih 71. člena ZPVPJN, in sicer se plača:

- na TRR št. SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banki Slovenije,
- SWIFT KODA: BSLJSI2X,
- IBAN: SI56011001000358802,
- referenca: 11 16110-7111290-XXXXXX, pri čemer XXXXXX predstavlja številko objave obvestila o javnem naročilu,
- Taksa za vložitev zahtevka za revizijo znaša 1.000,00 EUR.

Občina Dol pri Ljubljani
Željko Savič, župan



Vročeno:

- Ponudnikom v skladu z 10. odstavkom 90. člena ZJN-3

